PREFEITURA DE ITAJUBÁ/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PARCIAL II APÓS RECURSOS do Processo Seletivo Edital nº 002/2020, conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF CN

1 JOSÉ MÁRCIO PEREIRA 13797117 11996 162,50 90,00 Não 52,50 20,00 14/08/1984 Não Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática/ I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência. / CN Candidatos que se autodeclararem negros.

Itajubá, 18 de janeiro de 2021.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito do Município de Itajubá/MG